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ELEDA

Guss ist Qualitat



Preise inkl. MwSt.

Glltig von Januar 2022 bis Juni 2022

Kamindfen und Speicheréfen

Ident-Nr.

1003-01912
1003-01799

1003-01191
1003-01264

1004-00814
1004-00240

1003-01230
1004-00834

1004-00814
1004-00435
1004-00240

1003-02184
1004-01282

1003-01495
1003-01497
1003-01496
1003-01725
1004-00814

1004-01018

1004-00880

1004-01028
1004-00881

Artikel

ALLEGRA

ALLEGRA small, schwarz lackiert
ALLEGRA, schwarz lackiert
ANTIGUA

ANTIGUA, schwarz lackiert

ANTIGUA K mit Warmhalteplatte,
schwarz lackiert

AuBenluftanschluss-Set
Messinggriff, 1 Stiick
ANTIGUA H
ANTIGUA H, schwarz

Set Speichermodule fiir ANTIGUA H,
(7 Stiick), Gewicht: 7 kg / Stiick

AuBenluftanschluss-Set
Abgasstutzen, 3-teilig
Messinggriff, 1 Stlick
APELLA

APELLA, schwarz lackiert
AuBenluftanschluss-Set
ARUBA

ARUBA, schwarz lackiert
ARUBA, schwarz emailliert
ARUBA, cremeweiss emailliert
ARUBA, dunkelgriin emailliert
AuBenluftanschluss-Set
COLONA

-> Varianten siehe Preismatrix
Drehkonsolen-Set fiir COLONA
COLONA lite

-> Varianten siehe Preismatrix

15 kg Guss-Speichereinlage
(= 1 Element)

Drehkonsolen-Set fiir COLONA lite

Guss-Deckplatte, weiss emailliert

1924,00
2005,00

2173,00
2686,00

61,00
23,00

2522,00
733,00

61,00
98,00
23,00

3151,00
83,00

2175,00
2891,00
3017,00
3017,00

61,00

899,00

78,00

899,00
308,00

|dent-Nr.

1003-01985

1003-01987

1003-01986

1003-01988

1003-0224

1003-02225

1003-02079

1003-02081

1003-02226

1003-02109

1003-02111

1003-02227

1003-02080

1003-02082

1003-02228

1003-02110

1003-02112

1003-02229

Artikel

CORNA / CORNA hoch / CORNA
ES li./re. / CORNA hoch ES li./re.

CORNA, schwarz lackiert,
Rauchabgang oben

CORNA, schwarz lackiert,
Rauchabgang hinten

CORNA, weiss emailliert (gldnzend),
Rauchabgang oben

CORNA, weiss emailliert (gldnzend),
Rauchabgang hinten

CORNA hoch, schwarz lackiert,
Rauchabgang oben

CORNA hoch, schwarz lackiert,
Rauchabgang hinten

CORNA ES L Ecksicht links, schwarz
lackiert, Rauchabgang oben

CORNA ES L Ecksicht links, weiss
emailliert (glanzend), Rauchabgang
oben

CORNA hoch ES L Ecksicht links,
schwarz lackiert, Rauchabgang oben

CORNA ES L Ecksicht links, schwarz
lackiert, Rauchabg. hinten

CORNA ES L Ecksicht links, weiss
emailliert (glanzend), Rauchabgang
hinten

CORNA hoch ES L Ecksicht links,
schwarz lackiert, Rauchabg. hinten

CORNA ES R Ecksicht rechts,
schwarz lackiert, Rauchabgang oben

CORNA ES R Ecksicht rechts, weiss
emailliert (glanzend), Rauchabgang
oben

CORNA hoch ES R Ecksicht rechts,
schwarz lackiert, Rauchabg. oben

CORNA ES R Ecksicht rechts,
schwarz lackiert, Rauchabg. hinten

CORNA ES R Ecksicht rechts, weiss
emailliert (glanzend), Rauchabgang
hinten

CORNA hoch ES R Ecksicht rechts,
schwarz lackiert, Rauchabg. hinten

3936,00

3936,00

4816,00

4816,00

4188,00

4188,00

3994,00

4858,00

4246,00

3994,00

4858,00

4246,00

3994,00

4858,00

4236,00

3994,00

4858,00

4246,00

Preise inkl. MwsSt. (gerundet) It. FIHK 2021/2022, exklusiv Transport, Montage und Zubehér - Il Materialteuerungszuschlage maglich - Giiltig ab Januar 2022 - Anderungen vorbehalten.



Preise inkl. MwSt.

Gliltig von Januar 2022 bis Juni 2022

|dent-Nr.

1004-00972

1004-01039
1004-01097

1003-02134
1003-02156
1004-00739

1003-01254
1004-00449

1003-01315
1003-01411
1004-00449

1003-01618
1003-02030

1003-01959

1003-01978

1003-02115

1003-02116

1003-02117

Artikel

CORNA / CORNA hoch / CORNA
ES li./re. /| CORNA hoch ES li./re.

Drehkonsolen-Set, @ 130 mm, inkl.
drehbarem Stutzen

Elektronische Heizhilfe flir CORNA

Emissionsminderungs-Set "tec":
Elektronische Heizhilfe + Katalysator

DELTA plus
DELTA plus, schwarz lackiert
DELTA plus mit LT3, schwarz lackiert

AuBenluftanschluss-Kasten flr den
riickwartigen Anschluss (nur bei
DELTA plus mit LT3 1004-01778
notwendig)

FORMIA
FORMIA, schwarz/ grau

AuBenluftanschluss-Kasten fir den
riickwartigen Anschluss

NOVIA
NOVIA C, schwarz
NOVIA CL, schwarz

AuBenluftanschluss-Kasten fiir den
riickwartigen Anschluss (nur bei
NOVIA A und C notwendig)

NOVIA plus

NOVIA plus, schwarz

NOVIA plus mit LT3, schwarz
PEPPA

PEPPA, schwarz lackiert,
Rauchabgang oben

PEPPA, weiss emailliert (glanzend),
Rauchabgang oben

PEPPA, blauschwarz emailliert (glan-
zend), Rauchabgang oben

PEPPA, dunkelgriin emailliert (glan-
zend), Rauchabgang oben

PEPPA, petrolblau emailliert (glan-
zend), Rauchabgang oben

704,00

129,00
518,00

4448,00
6004,00
90,00

3155,00
88,00

3288,00
3444,00
88,00

3787,00
5343,00

3865,00

4747,00

5396,00

5396,00

5396,00

|dent-Nr.

1004-00972

1004-01039
1004-01098

1003-01515
1004-00433

1004-00434

1004-00388

1004-00387
1004-00437

1004-00389
1004-00432
1004-00439

1003-01542
1004-00749

Artikel
PEPPA

Drehkonsolen-Set, @ 130 mm,
inkl. drehbarem Stutzen

Elektronische Heizhilfe fiir PEPPA

Emissionsminderungs-Set , tec”:
Elektronische Heizhilfe + Katalysator

UNICA
UNICA schwarz

Deckplatte flir UNICA,
dunkelrot, glanzend emailliert

Deckplatte fiir UNICA,
griin, glanzend emailliert

Deckplatte flir UNICA,
dunkelblau, glanzend emailliert

Strahlungsschutz-Blech

Ofenrohr-Set, @ 120 mm:

Bogen, Rosette, doppeltes Wand-
futter, Reinigungsdeckel

(ohne Drosselklappe)

AuBenluftanschluss-Stutzen
Brennschale fiir Gel

Rttelrost fir Braunkohlefeuerung
VISPA

VISPA, schwarz

AuBenluftanschluss-Kasten fir den
rlickwartigen Anschluss

704,00

129,00
518,00

3042,00
177,00

177,00

177,00

232,00
342,00

47,00
37,00
54,00

3616,00
111,00

Preise inkl. MwsSt. (gerundet) It. FIHK 2021/2022, exklusiv Transport, Montage und Zubehér - Il Materialteuerungszuschlage maglich - Giiltig ab Januar 2022 - Anderungen vorbehalten.



Preismatrix
Preisiibersicht

(Rauchabgang hinten)

COLONA

(Rauchabgang oben)

schwarz weiss emailliert schwarz weiss emailliert
mit runder Tiir
1003-01999 1003-02000 1003-01999 1003-02000
- pur - 1004-00829 1004-00828 1004-01043 1004-01044
5288 € 6190 € 5288 € 6190 €
mit 1003-02002 1003-02003 1003-02002 1003-02003
LT3 WiFi 1004-00829 1004-00828 1004-01043 1004-01044
6844 € 7746 € 6844 € 7746 €
mit flacher Tir
1003-01993 1003-01994 1003-01993 1003-01994
- pur — 1004-00829 1004-00828 1004-01043 1004-01044
5163 € 6066 € 5163 € 6066 €
mit 1003-01996 1003-01997 1003-01996 1003-01997
LT3 WiFi 1004-00829 1004-00828 1004-01043 1004-01044
6719 € 7623 € 6719 € 7623 €
dunkelgriin emailliert dunkelgriin emailliert
mit runder Tiir
—pur— 1003-02214 1003-02212
p 6442 € 6442 €
mit 1003-02215 1003-02213
LT3 WiFi 7999 € 7999 €

Preise inkl. MwsSt. (gerundet) It. FIHK 2021/2022, exklusiv Transport, Montage und Zubehér - Il Materialteuerungszuschlage méglich - Giiltig ab Januar 2022 - Anderungen vorbehalten.




Preismatrix
Preisiibersicht

COLONA lite
mit 2 Aufsatzringen
(Rauchabgang oben)

COLONA lite
mit 3 Aufsatzringen
(Rauchabgang oben)

COLONA lite
mit 6 Aufsatzringen
(Rauchabgang hinten)

COLONA lite
mit 6 Aufsatzringen
(Rauchabgang oben)

schwarz weiss em. schwarz weiss em. schwarz weiss schwarz weiss
mit runder Tiir
; 1003-02011 | 1003-02012 | 1003-02011 | 1003-02012 | 1003-02011 | 1003-02012 | 1003-02011 | 1003-02012
2 | 1004-01046 | 1004-01047 | 1004-01094 | 1004-01095 | 1004-00879 | 1004-00878 | 1004-01049 | 1004-01050
I 3826€ 4702 € 4010 € 4919€ 4594 € 5445 € 4594 € 5445 €
- i | 1003-02014 | 1003-02015 | 1003-02014 | 1003-02015 | 1003-02014 | 1003-02015 | 1003-02014 | 1003-02015
= 5 1004-01046 | 1004-01047 | 1004-01094 | 1004-01095 | 1004-00879 | 1004-00878 | 1004-01049 | 1004-01050
= 5382 € 6259 € 5567 € 6476 € 6151 € 7002 € 6151 € 7002 €
mit flacher Tiir
! 1003-02005 | 1003-02006 | 1003-02005 | 1003-02006 | 1003-02005 | 1003-02006 | 1003-02005 | 1003-02006
2 | 1004-01046 | 1004-01047 | 1004-01094 | 1004-01095 | 1004-00879 | 1004-00878 | 1004-01049 | 1004-01050
I 3701 € 4579 € 3885 € 4796 € 4469 € 5322 € 4469 € 5332 €
- i | 1003-02008 | 1003-02009 | 1003-02008 | 1003-02009 | 1003-02008 | 1003-02009 | 1003-02008 | 1003-02009
‘s E 1004-01046 | 1004-01047 | 1004-01094 | 1004-01095 | 1004-00879 | 1004-00878 | 1004-01049 | 1004-01050
5 5258 € 6135 € 5442€ 6352 € 6026 € 6878 € 6026 6878 €
dunkelgriin emailliert dunkelgriin emailliert dunkelgriin emailliert dunkelgriin emailliert
mit runder Tiir i
s 1003-02216 1003-02218 1003-02220 1003-02222
‘I’- 4797 € 5046 € 5698 € 5698 €
= é 1003-02217 1003-02219 1003-02221 1003-02223
Em 6354 € 6602 € 7254 € 7254 €
—

Preise inkl. MwsSt. (gerundet) It. FIHK 2021/2022, exklusiv Transport, Montage und Zubehér - Il Materialteuerungszuschldge méglich - Giiltig ab Januar 2022 - Anderungen vorbehalten.




Preise inkl. MwSt.
Glltig von Januar 2022 bis Juni 2022

Kaminofen mit Wassertechnik

|dent-Nr. Artikel
DELTA W
1003-02166 | DELTA W, schwarz lackiert

1003-02167 | DELTA W, schwarz lackiert,

mit LEDATRONIC LT3 WiFi
(elektronische Verbrennungsluftre-
gelung, Komplettset)

1004-00739 | AuBenluftanschluss-Kasten fiir den
riickwartigen Anschluss (nur bei
DELTA W mit LT3 1004-01779 not-
wendig)

FONDIA

1003-01277 | FONDIA, schwarz
1003-01622 | FONDIA, weiss emailliert
NOVIA W

1003-01602 | NOVIA W, schwarz

1003-02031 | NOVIA W, schwarz,

mit LEDATRONIC LT3 WiFi
(elektronische Verbrennungsluftre-
gelung, Komplettset)

1004-00739 | AuBenluftanschluss-Kasten fiir den
riickwdrtigen Anschluss (nur bei
NOVIA W mit LT3 1004-01684 not-
wendig)

SANDIA

1003-01263 | SANDIA
Wassertechnik-Zubehor
1004-00678 LEDATHERM Komplettstation KS04

1004-00764 = ZAE Zentrale Anschluss-Einheit
fir Komplettstation KS04

6117,00
7673,00

90,00

6082,00
6767,00

5585,00
7142,00

90,00

6740,00

1620,00
1208,00

Elektronik

|dent-Nr.

1003-01720
1003-01738

Folgen Sie uns auf

£ JOPY >

Avrtikel

LEDATRONIC

LEDATRONIC LT3 WiFi
elektronische Verbrennungsluft-
regelung erhaltlich fiir COLONA ,
COLONA lite, DELTA plus, DELTA W,

FONDIA, NOVIA CL, NOVIA plus,
NOVIA W, SANDIA

LUC
LUC Set

LUC Hohlwand Set fiir den Einbau
in Hohlwand- Trockenbauwande

ELEDA

Guss ist Qualitat

1202,00
1332,00

LEDA Werk GmbH & Co. KG | Postfach 1160 | 26761 Leer | Telefon 0491 - 6099 - 0 | Telefax - 290 | www.leda.de | info@www.leda.de

Preise inkl. MwsSt. (gerundet) It. FIHK 2021/2022, exklusiv Transport, Montage und Zubehér - Il Materialteuerungszuschlage maglich - Giiltig ab Januar 2022 - Anderungen vorbehalten.



